АДМИНИСТРАЦИЯ   ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    03.12.2024                                  с. Пичаево                                 № 1452

 О внесении изменений в постановление администрации Пичаевского

муниципального округа от 19.01.2024 №90 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие институтов гражданского общества»

В   соответствии с решением Совета депутатов Пичаевского

муниципального округа от 26.09.2024 № 263 «О внесении изменений в

решение Совета депутатов Пичаевского муниципального округа от 13.12.2023

№98 «О бюджете Пичаевского муниципального округа Тамбовской области

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» постановляет:

  Внести в муниципальную программу Пичаевского муниципального округа

«Развитие институтов гражданского общества» (далее -Программа),

утвержденную постановлением администрации   Пичаевского

муниципального округа от 19.01.2024 № 90 следующие изменения:

1. В Паспорте муниципальной программы:

1.1.позицию  «Объемы и источники финансирования программы»  изложить

в следующей редакции:
Объёмы и источники финансирования

муниципальной программы

Основными источниками финансирования

муниципальной программы являются

средства  муниципального бюджета,

внебюджетные средства.

Объѐмы финансирования программы

ежегодно уточняются при формировании

бюджета на очередной финансовый год.

Общие затраты на реализацию

муниципальной программы в 2024 – 2030

годах  за счѐт всех источников

финансирования составят 6796,40   тыс.

руб.:

2024 год -     930,8   тыс. рублей;

2025 год -     962,6   тыс. рублей;

2026 год -     988,0   тыс. рублей;

2027 год -     988,0     тыс. рублей;

2028 год -     988,0     тыс. рублей;

2029 год -     988,0      тыс. рублей;

2030 год -     988,0      тыс. рублей.

в том числе:

  Бюджет муниципального округа – 1253,00

тыс. рублей:

2024 год -       179,0         тыс. рублей;

2025 год -       179,0         тыс. рублей.

2026 год  -      179,0         тыс. рублей;

2027 год -       179,0         тыс. рублей;

2028 год -       179,0         тыс. рублей;

2029 год -       179,0         тыс. рублей;

2030 год -       179,0         тыс. рублей.

Областной  бюджет- 436394,00тыс.  рублей

2024 год-62,3  тыс. рублей;

2025 год-62,3  тыс.рублей;

2026 год-62,3  тыс.рублей;

2027 год-62,3  тыс. рублей;

2028 год-62,3  тыс. рублей;

2029 год – 62,3тыс.рублей;

2030 год – 62,3 тыс.рублей.

Федеральный бюджет-5144,33тыс.руб

2024 год-689,5   тыс. рублей;

2025 год-721,3  тыс.рублей;

2026 год-746,7  тыс.рублей;

2027 год-746,7  тыс. рублей;

2028 год-746,7 тыс. рублей;

2029 год – 746,7  тыс.рублей;

2030 год – 746,7  тыс.рублей.

   2. В Приложении № 4:

2.1. В паспорте подпрограммы «Развитие социально-экономической

активности молодежи Пичаевского муниципального округа» позицию

«Объемы и источники финансирования программы»  изложить в следующей

редакции:
 Объемы и источники финансирования

Подпрограммы

Основными источниками финансирования

Подпрограммы являются средства  бюджета

округа.

Объѐмы финансирования Подпрограммы

ежегодно уточняются при формировании

бюджета на очередной финансовый год.

Общие затраты на реализацию

Подпрограммы в 2024 – 2030 годах, за счѐт

всех источников финансирования составят

712,2 тыс. рублей:

2024год   -    112,2 тыс.рублей;

2025 год   -    100,0 тыс.рублей;

2026год   -    100,0 тыс.рублей;

2027год   -    100,0 тыс.рублей;

2028год   -    100,0 тыс.рублей;

2029год   -    100,0 тыс.рублей;

2030год   -    100,0 тыс.рублей.

3. В Приложении № 5:

3.1. В паспорте подпрограммы «Патриотическое воспитание населения

округа» позицию  «Объемы и источники финансирования программы»

изложить в следующей редакции:
Объѐмы и источники финансирования

Подпрограммы

Основными источниками финансирования

Подпрограммы являются средства

областного бюджета и бюджета

муниципального округа.

 Объѐмы финансирования Подпрограммы

ежегодно уточняются при формировании

бюджета на очередной финансовый год.

Общие затраты на реализацию

Подпрограммы в 2024 – 2030 годах за счѐт

всех источников финансирования

составят 976,9 тыс. рублей:

2024 год –   129,1 тыс. рублей;

2025 год –   141,3 тыс. рублей;

2026 год –   141,3тыс. рублей;

2027 год –   141,3 тыс. рублей;

2028 год –   141,3 тыс. рублей;

2029 год –   141,3 тыс. рублей;

2030 год –   141,3 тыс. рублей

  Бюджет  муниципального округа :

2024 год -       66,8         тыс. рублей;

2025 год -       79,0         тыс. рублей.

2026 год  -      79,0         тыс. рублей;

2027 год -       79,0         тыс. рублей;

2028 год -       79,0         тыс. рублей;

2029 год -       79,0         тыс. рублей;

2030 год -       79,0         тыс. рублей.

Областной  бюджет:

2024 год-62,3  тыс. рублей;

2025 год-62,3  тыс.рублей;

2026 год-62,3  тыс.рублей;

2027 год-62,3  тыс. рублей;

2028 год-62,3  тыс. рублей;

2029 год – 62,3 тыс.рублей;

2030 год – 62,3  тыс.рублей.

4. В Приложении № 6:

4.1. В паспорте подпрограммы «Мероприятия в установленной сфере

деятельности» позицию  «Объемы и источники финансирования программы»

изложить в следующей редакции:
Объемы и источники финансирования

Подпрограммы

Основными источниками финансирования

Подпрограммы являются средства

федерального бюджета.

Объѐмы финансирования Подпрограммы

ежегодно уточняются при формировании

бюджета на очередной финансовый год.

Общие затраты на реализацию Подпрограммы

в 2024 – 2030 годах составят -5 144,33тыс.руб

2024 год-689,5   тыс. рублей;

2025 год-721,3  тыс.рублей;

2026 год-746,7  тыс.рублей;

2027 год-746,7  тыс. рублей;

2028 год-746,7 тыс. рублей;

2029 год – 746,7  тыс.рублей;

2030 год – 746,7  тыс.рублей.

5.Приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной  программы

   «Развитие институтов гражданского общества»  изложить в новой редакции

согласно приложению №1.

6.Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы   «Развитие институтов гражданского общества»

  изложить в новой редакции согласно приложению 2

7.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

сетевом  издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о

регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018) и вступает в силу после

официального опубликования.
      8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации округа О.В.Горбачеву.

Глава Пичаевского

 муниципального округа     В.Г.Лазутин

https://www.top68.ru/

Заместитель главы администрации

муниципального  округа                                                     О.В.Горбачева

Управляющий делами администрации

муниципального округа                                                     З.В.Каштанова

Начальник финансового управления

администрации муниципального округа                            Г.П.Бокова

  Главный юрисконсульт администрации

 муниципального округа                                                        Н.Р.Ананьева

  Начальник отдела образования

администрации муниципального

 округа                                                                                     Т.Н.Свищѐва

исп. Свищѐва Т.Н.

8(47554)2-70-48